
 
Na likovno-literarnom natječaju „Mačke“ ukupno je sudjelovalo 10 škola i 25 mentora: 
 
OŠ Čista Velika: 
Manuela Srdarev 
Zvonka Babić 
 
OŠ Jurja Šižgorića: 
Katica Olivari 
Anita Matić 
Helena Šarić 
Miranda Đangradović 
 
Katolička osnovna škola: 
Antonija Mamužić 
Katarina Pilipac 
Sanja Bertić-Copić 
Marija Gatara 
 
OŠ Meterize 
PO Zlarin 
Marijana Burić 
 
OŠ Pirovac: 
Manuela Srdarev 
Ljerka Kendeš 
Anita Vrkić 
 
OŠ Primošten: 
Amalija Pancirov 
Silvija Jadrijević 
 
OŠ Rogoznica 
Elvira Vukorepa 
Blaga Miliša 
 
 
OŠ Tina Ujevića 
Aneta Lovrić 
Loredana Huljev 
Silvana Kulušić 
Gordana Mikulandra 
Ljiljana Stamenković 
Antonija Vranić 
 
OŠ Vjekoslava Kaleba Tisno 
Jaka Jakovčev 
 
OŠ Vidici 
Stela Čuturić 
 
 



 
Rezultati literarnog natječaja: 
 

1. Nagrada:  
Nika Erak, 5.r., OŠ Pirovac, mentorica: Anita Vrkić 
Antea Čubrić, OŠ Pirovac, 5.r., mentorica: Anita Vrkić 

         
2. Nagrada: 

Jure Pešić, OŠ Čista Velika,6.r., mentorica: Zvonka Babić 
Lea Guina, Osnovna katolička škola, 4.B r., mentorice: Antonija Mamužić i Katarina Pilipac 
 

3. Nagrada: 
Vice Kokić, OŠ Tina Ujevića, 4.a r., mentorica: Silvana Kulušić 
Filip Ljuba, OŠ Tina Ujevića, 4.a r., mentorica: Silvana Kulušić 

 
Pohvale:  
Luka Drašković, OŠ Primošten, 2.r., mentorica: Silvija Jadrijević 
Nikolina Delale, OŠ Rogoznica, 6.r., mentorica: Blaga Miliša 
 
Likovni natječaj: 
 
Nagrađeni  pojedinačni uradci: 
 

1.  mjesto:  Bernarda Cmrečki, 7a.razred- OŠ Vidici; mentorica: Stela Čuturić 
                   Franka Brajković, 6. r. - OŠ Čista Velika: mentorica: Manuela Srdarev 

                                   
2. mjesto:  Jure Pešić, 6.r.- OŠ Čista Velika: mentorica: Manuela Srdarev 

                Frane Ševerdija, 7. r. OŠ Čista Velika: mentorica: Manuela Srdarev 
 

3. mjesto:  Tonči Barić, 2. r. – OŠ Pirovac; mentorica: Ljerka Kendeš 
                Antonio Jelovčić, 3. r. OŠ Tina Ujevića; mentorica: Aneta Lovrić 
 
 

Nagrade za seriju  uradaka: 
 
1. mjesto: OŠ Pirovac; mentorica: Manuela Srdarev 

 
2. mjesto: OŠ Primošten; mentorica: Amalija Pancirov 
 
3. mjesto: OŠ Vidici; mentorica: Stela Čuturić 
 

 
Pohvale za pojedinačne uratke:  
 

- Maksim Teov, 1. c, OŠ Jurja Šižgorića; mentorica: Katica Olivari 
- Kiara Ofner i Mirna Kero, 2. a; OŠ Tina Ujevića;  mentorica: Anela Rodin 
- Luka Čubrić, 2. r.  OŠ Vjekoslava Kaleba Tisno; mentorica: Jaka Jakovčev 
- Nera Iljadica, 1. a, OŠ Jurja Šižgorića, mentorica: Helena Šarić 
- Jure Majstorović, 2.r., OŠ Rogoznica; mentorica: Elvira Vukorepa 
- Domagoj Ševerdija, 4. r., Katolička osnovna škola; mentorice: Antonija Mamužić i Katarina 

Pilipac 
 



 
Pohvale za skupne uratke: 
 

- učenici 1.a OŠ Tina Ujevića;  mentorica: Loredana Huljev 
 
 
 
Zahvaljujemo svim sudionicima na odazivu i pozivamo sve mentore, nagrađene i pohvaljene učenike i 
učenice na prezentaciju njihovih radova na Zlarinu, u ponedjeljak, 10.04.2017. 
 
Polazak brodom iz Šibenika (Luka) je u 9:30. 
Povratak sa Zlarina u 12:40 (u Šibeniku 13:10). 
Troškove prijevoza brodom snosi organizator KUD „Koralj“. 
 
Molimo škole da nam potvrde svoj dolazak najkasnije do petka, 8.04.2017., kako bi znali točan broj 
sudionika (mentora i učenika).  
Škole koje su pohvaljene za seriju uradaka mogu odabrati sami učenike predstavnike i organizirati se 
sukladno svojim mogućnostima. 
Bilo bi nam drago da dođu predstavnici iz svake škole koja je sudjelovala. 
 
Za sva pitanja javite se na br.mob.: 098/9165716- Andrijana Šunjara 
 


